
土地家屋調査士は
表示登記の専門家です

と　　　　ち　　　か　　　 おく       ちょう          さ             し

『土地家屋調査士の日』です
土地・建物を調査・測量して表示登記の
申請手続をするのが土地家屋調査士です。

7 31

●農地を宅地に
　変更したとき

●土地を買うときは
　境界の確認を

●相続や贈与、
　売買などで
　分割、または
　合併するとき

●建物を新築、
　増改築した
　とき

こんな時､ご相談ください。

表示登記の無料相談を行います。

7月31日㈮ 午前10時より午後3時まで
各土地家屋調査士事務所において行います。

(電話で事前に予約して下さい。)

☎24-2160
☎25-3515
☎33-2355
☎21-1689
☎23-8214
☎31-8917
☎82-2357
☎82-2302
☎82-3640
☎48-2116
☎35-2566
☎48-5571
☎52-2255
☎53-2215
☎43-2772
☎75-2626
☎72-2275

岩 渕 　 衛
小 山 　 正
佐 藤 英 志
宮 崎 　 健
小 岩 邦 弘
辻 山 富 紘
小野寺陸郎
佐々木雅之
千 葉 崇 平
小野寺　繁
千 葉 博 幸
栃 沢 光 芳
田 川 　 正
芳 賀 義 明
三 浦 義 則
小野寺清一
三 瓶 伸 樹

萩 荘
赤 荻
山目境
城 内
青葉一丁目
宮下町
花泉町
花泉町
花泉町
東山町
東山町
東山町
千厩町
千厩町
川崎町
大東町
大東町

☎46-2714丸 山 芳 広平泉町

一関市

西磐井郡

岩
手
県
土
地
家
屋
調
査
士
会
一
関
支
部
会
員（
順
不
同
）

市外局番 ☎0191


