

ご存じですか？

7月31日は

『土地家屋調査士の日』です

土地・建物を調査・測量して表示登記の申請手続をするのが土地家屋調査士です。

表示登記の**無料相談**を行います。

7月31日(金) 午前10時より午後3時まで
各土地家屋調査士事務所において行います。

(電話で事前に予約して下さい。)

こんな時、ご相談ください。

- 農地を宅地に
変更したとき



- 相続や贈与、
売買などで
分割、または
合併するとき



- 土地を買うときは
境界の確認を



- 建物を新築、
増改築した
とき



とちかおくちょうさし
土地家屋調査士は
表示登記の専門家です

市外局番 ☎0191

一関市

萩	荘	岩	渕	衛	☎24-2160
赤	荻	小	山	正	☎25-3515
山	目	佐	藤	英	☎33-2355
城	内	宮	崎	健	☎21-1689
青葉	-丁目	小	岩	邦	☎23-8214
宮下	町	辻	山	紘	☎31-8917
花泉	町	小野寺	陸郎		☎82-2357
花泉	町	佐々木	雅之		☎82-2302
花泉	町	千葉	崇平		☎82-3640
東山	町	小野寺	繁		☎48-2116
東山	町	千葉	博幸		☎35-2566
東山	町	柄	沢	光芳	☎48-5571
千厩	町	田	川	正	☎52-2255
千厩	町	芳賀	義明		☎53-2215
川崎	町	三浦	義則		☎43-2772
大東	町	小野寺	清一		☎75-2626
大東	町	三瓶	伸樹		☎72-2275

西磐井郡

平泉町 丸山芳広 ☎46-2714